AMD Ryzen7 5800X3D

AMBZ

ARTIKELNUMMER

FABRIKANTNUMMER

FABRIEKSGARANTIE

Productinformatie

Processor

Processorfamilie

Frequentie van processor

Aantal processorkernen

Processor socket

Processor lithografie

Processor aantal threads

Maximale turbofrequentie van processor
Processor cache

Thermal Design Power (TDP)

AMD Ryzen™ 7
3,4 GHz

8

(AMD) AM4
7nm

16

4,5 GHz

96 MB

105 W

100-100000651WOF

Bring in Service (24 maanden)

Geheugentypen ondersteund door DDR4-SDRAM
processor

Klokgeheugen-snelheden ondersteund 2667,2933,3200 MHz
door processor

Geheugen kanaal Dual-channel
Ingebouwde grafische adapter Nee
On-board graphics adapter model Geen
Verpakking

Inclusief koeler Nee

Er kunnen geen rechten aan deze gegevens worden ontleend. Gistron BV is niet aansprakelijk voor schade welke kan ontstaan als gevolg van onjuiste of incomplete

informatie op deze website.
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